

Olsztyn, 10.04.2017

Robert Lewandowski
Luxury Care & target group

Szanowni Panie,

W odpowiedzi na zapytanie przesłane drogą mailową w dniu 04.04.2017 informujemy co następuje:

Pytanie:

*Dotyczy publikacja ogłoszeń i artykułów- jaki nośnik prasowy ma na myśli Zamawiający :
dziennik, tygodnik , miesięcznik?*

Odpowiedź:

Mając na uwadze szczegółowe zapisy przedmiotu zamówienia tj.:

„Częstotliwość publikowania ogłoszeń:

20.04.2017-01.06.2017 – publikacja raz w tygodniu z wydaniem lokalnym (4 emisje)

W okresie 02.06.2017-31.09.2017- publikacja raz w miesiącu (4 emisje)

31.09.2017 -01.12.2017- publikacja raz na trzy tygodnie (3 emisje)

01.02.2018 – 01.06.2018 - publikacja raz na trzy tygodnie (6 emisji)

01.09.2018-01.12.2018- publikacja raz na miesiąc (3 emisje)

01.02.2019-01.10.2019 - publikacja raz na trzy tygodnie (9 emisji)”

Jedynym możliwym rozwiązaniem jest tygodnik.

Pytanie:

*Ile tytułów do każdego z regionów ma zaproponować Wykonawca i po ile ogłoszeń
w każdym z zaproponowanych tytułów ma się ukazać ogłoszeń (w danym regionie).*

Odpowiedź:

Wykonawca powinien zaproponować jeden tytuł, który będzie trafił do jak najszerzej liczby odbiorców we wskazanym przez opis przedmiotu zamówienia terenie.

Z poważaniem

Henryk Narwojsz

Prezes Zarządu